
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2021 Ano IV - Edição nº 00457 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46EBB5BA5D9E7D62198387EC7930C2AD



quarta-feira, 17 de fevereiro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO 006.2021 - PREGÃO PRESENCIAL 001/2020.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46EBB5BA5D9E7D62198387EC7930C2AD



quarta-feira, 17 de fevereiro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

- PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

Feira de Santana - BA, 17 de fevereiro de 2021. 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 001/2020 
 

ERRATA A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 
 

Processo Administrativo: 008/2020. Contrato nº: 006/2021. Contratante: Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - BA. Contratada: GGC 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA. Objeto: Registro de preços 

para futura e eventual aquisição de Materiais e Insumos Hospitalares, a fim de atender as 

necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio 

Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO. 

Vigência: 19/01/2021 até 31/01/2021. Valor: R$ 3.582,00 (três mil, quinhentos e oitenta e dois 

reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 01 – Consórcio Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 

02.02 – Secretaria Operacional; Projeto Atividade: 2002; Elemento Despesa: 3.3.90.30.00 – 

Material de Consumo; Fonte: 21. Fundamentação legal: Lei 10.520/2018 subsidiariamente a Lei 

8.666/2018.  

 
 

Onde se lê:  
Vigência: 19/01/2021 até 31/01/2021. 
 
Leia-se:  
Vigência: 19/01/2021 até 28/02/2021. 
 

Ratificam-se as demais informações contidas. 

 

 

_____________________________________ 
Kley Carneiro Lima. 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde  
da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão. 

 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46EBB5BA5D9E7D62198387EC7930C2AD


		2021-02-17T15:50:17-0300




